1

Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais
Projeto de Extensão Balcão Fiscal

PROJETO DE EXTENSÃO – BALCÃO UNIVERSITÁRIO

EDITAL Nº 01/2023 - RESULTADO PRELIMINAR PARA CREDENCIAMENTO

O Projeto de Extensão Balcão Universitário torna público o resultado preliminar do processo
seletivo para credenciamento referente ao Edital nº 01/2023:

NOME Matrícula Curso
Bruna de Moura Oliveira Gomes 200015516 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Emely Samara Alves Leal Silva 190086688 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Gabriele Macedo Loiola 190107545 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Izabela Maria Galdino de Souza 200020234 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Joao Eduardo Matos Lima 200039083 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Kalebe Lopes de Alencar 200021401 ADMINISTRAÇÃO/ADM
Larissa Lorrane Alves Raposo 180124781 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Patrick de Faria Pereira Senise 200025872 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Polyana Albernaz de Faria 190036842 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
SOFIA ARAUJO RODRIGUES 190116943 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
Victória Marques de Oliveira Lemos Rosal 170048446 ADMINISTRAÇÃO/ADM
VICTTOR MARTINS DE LUCENA 221017800 CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CCA
VITORIA ALVES SILVA UC21200361 CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Os recursos devem ser encaminhados para o email balcaofiscal@gmail.com no dia 17/02/2023,

conforme previsto no item V do Edital nº 01/2023.

Brasília-DF, 16 de fevereiro de 2023.

Coordenação do Projeto de Extensão Balcão Fiscal.